



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LJN HOLDING APS**  
**KLINTEVEJ 24, 5600 FAABORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**  
**17. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juni 2016**

---

**Leo Julin Nielsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LJN Holding ApS Klintevej 24 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 25 30 96 77 Stiftet: 9. marts 2000 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016
<b>Direktion</b>	Leo Julin Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Fyn Herregårdscentret 23 5600 Faaborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -136 tkr. mod 1.031 tkr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>269.422</b>	<b>255.653</b>
Andre driftsindtægter.....		32.793	64.632
Eksterne omkostninger.....		-44.720	-23.084
Personaleomkostninger.....	1	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger.....		-28.928	-28.928
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>108.567</b>	<b>148.273</b>
Andre finansielle indtægter.....		136.779	996.006
Andre finansielle omkostninger.....	2	-495.156	-24.097
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-249.810</b>	<b>1.120.182</b>
Skat af årets resultat.....	3	113.803	-89.595
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-136.007</b>	<b>1.030.587</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.422	5.653
Anvendt af tidligere års overskud.....		-540.429	724.934
<b>I ALT.....</b>		<b>-136.007</b>	<b>1.030.587</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		1.346.942	1.375.870
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.346.942</b>	<b>1.375.870</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.242.509	1.238.087
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.242.509</b>	<b>1.238.087</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.589.451</b>	<b>2.613.957</b>
Udskudt skatteaktiv.....		48.090	0
Andre tilgodehavender.....		265.000	250.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		257.946	71.214
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>571.036</b>	<b>321.214</b>
Andre værdipapirer.....		6.411.488	6.692.611
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>6.411.488</b>	<b>6.692.611</b>
Likvider.....		392.631	699.226
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.375.155</b>	<b>7.713.051</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.964.606</b>	<b>10.327.008</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.110.634	1.106.212
Overført overskud.....		7.590.620	8.131.049
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>8.826.254</b>	<b>9.362.261</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		491.502	419.317
Anden gæld.....		246.850	245.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.138.352</b>	<b>964.747</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.138.352</b>	<b>964.747</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.964.606</b>	<b>10.327.008</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	120.000	120.000	
	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	22.215	16.289	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	472.941	7.808	
	<b>495.156</b>	<b>24.097</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-63.638	89.728	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.075	-133	
Regulering af udskudt skat.....	-48.090	0	
	<b>-113.803</b>	<b>89.595</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. april 2015.....		131.875	
<b>Kostpris 31. marts 2016.....</b>		<b>131.875</b>	
Opskrivninger 1. april 2015.....		1.106.212	
Udloddet resultat .....		-265.000	
Årets opskrivninger .....		269.422	
<b>Opskrivninger 31. marts 2016.....</b>		<b>1.110.634</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....</b>		<b>1.242.509</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
BC Ejendomme Odense ApS, Odense .....	1.242.509	269.422	100 %

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	125.000	1.106.212	8.131.049	9.362.261
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.422	-540.429	-536.007
<b>Egenkapital 31. marts 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.110.634</b>	<b>7.590.620</b>	<b>8.826.254</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

### Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden BC Ejendomme Odense ApS' mellemværende med DLR Kredit.

6

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden BC Ejendomme Odense ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7